ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN NINH KIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/TB-UBND

Ninh Kiều, ngày 31 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tiếp nhận, giải quyết
thủ tục hành chính vào sáng thứ Bảy

Căn cứ Khoản 2 Điều 9 về thời gian làm việc được Ban hành kèm theo Quyết
định số 3418/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân thành
phố Cần Thơ ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Một cửa tại cơ
quan hành chính nhà nước;

Xét tình hình thực tế việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính vào sáng
thứ Bảy hàng tuần tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của quận và các phường
thuộc quận Ninh Kiều, số lượng hồ sơ phát sinh ít, hiệu quả đạt không cao;

Trên cơ sở đó, Ủy ban nhân dân quận Ninh Kiều thông báo như sau: Kể từ
ngày 01 tháng 3 năm 2019, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của quận và các
phường thuộc quận Ninh Kiều tạm dừng tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính
vào sáng thứ Bảy hàng tuần.

Mọi giao dịch liên hệ với Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của quận và các
phường thuộc quận Ninh Kiều, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ từ thứ hai đến
thứ sáu hàng tuần.

Trường hợp tiếp tục tổ chức làm việc vào thứ Bảy thì người đứng đầu cơ quan
của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của quận và các phường sẽ có thông báo
công khai rộng rãi, niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của quận và các
phường.

Ủy ban nhân dân quận Ninh Kiều thông báo đến tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;
- Văn phòng UBND thành phố;
- Sở Nội vụ thành phố;
- Sở TN&MT thành phố;
- TT. Quận ủy;
- TT. HĐND quận;
- CT, các PCT UBND quận;
- VP. Quận ủy và các Ban xây dựng Đảng;
- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể quận;
- Các phòng, ban, ngành quận;
- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ quận;
- Cổng TTĐT quận;
- UBND các phường;
- Các tổ chức, cá nhân;
- Lưu: VT, PNV.
2/1/2019 8:53:07 AM

CHỦ TỊCH

Dương Tấn Hiển

		2019-02-01T08:53:26+0700
	UBND quận Ninh Kiều